
 
 
 
 
 
 
 

 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลเดนเหล็ก 
เรื่อง    เปดประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลเดนเหล็ก สมัยสามัญ สมัยท่ี 1 ประจำป ๒๕65 

------------------- 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ แหงพระราชบัญญัติสภาตำบล และองคการบริหารสวน
ตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ และแกไขเพ่ิมเติมจนถึง (ฉบับท่ี 6 ) พ.ศ. ๒๕52 และขอ ๒๒ แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทย
วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และแกไขเพิ่มเติมจนถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554 จึงประกาศ
เปดประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลเดนเหล็ก สมัยสามัญ  สมัยท่ี 1 ประจำป ๒๕65 ระหวางวันท่ี 10 – 24      
มกราคม ๒๕65  มีกำหนด 15 วัน 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน  

 ประกาศ  ณ  วันท่ี  4  เดือน  มกราคม  พ.ศ. ๒๕65 

                
    บัญทึก   ผากิม 

                        (นายบัญทึก   ผากิม) 
                    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลเดนเหล็ก 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	เรื่อง    เปิดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเด่นเหล็ก สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี ๒๕65

